Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №1 «Красная шапочка»

ПРИКАЗ

от 15.08.2022г.                                                                                 №23
«Об организации дополнительного бесплатного образования на 2022-2023 учебный  год.»
На основании устава  детского сада , образовательной программы учреждения , Положения о кружковой работе и  в целях развития творческих  способностей  детей через  разные виды  художественно-эстетической деятельности  дошкольников и их  физического развития

                                         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать дополнительные бесплатные  услуги  художественного и физкультурно-спортивного направлений  через кружковую работ  с 1.09.2022г.  по 31.05.2023года.

2.Утвердить следующие наименования  кружков и руководителей :

2.1 . Художественное направление :

-«Волшебный квилинг» -старшая группа «Сказочная страна»-19 человек, руководитель кружка Бойко Т.Н.
-«Звездочки»-подготовительная группа «золотая рыбка»-10человек, руководитель кружка Третьякова И.П.

2.2.Физкультурно-спортивное направление:

-«Народная игра»-подготовительная  группа №2 «Гномики»-18 человека, руководитель кружка Ивакина Е.Н.(Приложение №1)
2.3. Понавтельное направление :

-«Занимательная математика для малышей» -средняя группа « Почемучки»-19человек руководитель кружка Марченко Н.Ф.

-«Юные эколята» -подготовительная группа №1 « Золотая рыбка» -25 человек ,руководитель кружка Богданова О.А.
3. Включить  кружковую работу  в «сетку занятий»   на 2022-2023 учебный год.

 4.Установить срок   функционирования  кружков с 1.09.2022г.по 31.05.2023года.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа  возложить на  заместителя заведующего по ВМР Рудакову Л.Б.
Заведующий д/с                                                      С.А. Медведева
С приказом ознакомлена:
 Рудакова Л.Б.-
                                                                                                            Приложение №1 к приказу от 25.07.2022г.№17

СПИСОК детей  кружка «Юные эколята»

Подготовительная    группа  №1  «Золотая  рыбка»

2022- 2023 учебный год

 Руководитель  кружка Богданова О.А.

1. Акопян Сергей

2. Аханов Ислам

3. Белоусова Марина

4. Вахабов Амирхан

5. Юсупов Тимур

6. Кириленко Соня

7. Курепин Никита

8. Селиверстова Анна

9. Хангереева Милана

10. Кулатов Дима

11. Котова Милана

12. Зотова Рита

13.Потапов Дмитрий

14. Чернышенко Всеволод

15. Басов Вова

16. Василевский Тимофей

17. Ильченко Тимофей

18. Назарян Анита

19. Ильяшенко Ваня.

20 Малоеденко Вика

21Турлаев Ярик

22 Балабаев Тимофей

23. Панкова Даша

24.Салтаева  Сафия

25.

СПИСОК детей  кружка «Народная игра»

Подготовительная   группа №2   «Гномики»
2022 -2023 учебный год

Руководитель  кружка Ивакина Е.Н.

1. Перцев Егор

2. Матвиенко Матвей

3. Титоренко Варя

4. Шавхалов Амирхан

5. Курило Саша

6. Кощеева Дарья

7. Линник Софья

 8. Шевцов Костя

9. Цирибкова Настя

10.  Алиев Магомед
11. Харисов Гриша

12. Морозова Ксения

13 Данильченко мария
14.  Боднер Андрей
15. Кондауров Илья

16.Маслов Саша
СПИСОК детей  кружка «Звездочки»

                                Подготовительная   группа     «золотая рыбка»
                                                     2022 –2023 учебный год

 Руководитель  кружка Третьякова И.П.

1.Юсупов Тимур

2.Акопян Серёжа

3.Ильяшенко Ваня

4.Балабаев Тимофей

5.Селиверстова Аня

6.Зотова Рита

7.Малоеденко Вика

8.Панкова Даша.

9.Хангереева Милана

10Василевский Тимофей

СПИСОК детей  кружка «Волшебный квилинг»»

Средняя     группа    «Сказочная страна»

2022- 2023 учебный год

 Руководитель  кружка Бойко Т.Н.

1. Кузьмин Радомир

2. Балабаев Ваня

3. Караичева Мила

4. Чулкина Ксения

5. Иванцова Даша
6. Поликарпов Матвей

7. Пустовая Вика
8. Шигавдинов Рамазан

9. Данилова Юля

10. Сергунов Артём

11. Касьянова Катя

12. Адельшин Тагир

13. Лашевцев Ярик

14. Хангереев Тимур

15. Калмыкова Асия

16. Касьянова Лера

17. Гаркушин Никита

18. Алиев Ислам
19. Шабельников Лёша

СПИСОК детей  кружка «Занимательная математика для малышей»»

Средняя     группа    «Почемучки»

2022- 2023 учебный год

 Руководитель  кружка Марченко Н.Ф.

	1
	Атуев Малик

	2
	Алиева Музират

	3
	Белов Ярослав

	4
	Быкадорова Аделина

	5
	Бойко Арина

	6
	Васильева Вика

	7
	Губарева Дарина

	8
	Дудук Артём

	9
	Жеребятьева Марина

	10
	Ильченко Настя

	11
	Небикова Алина

	12
	Огнянников Макар

	13
	Черножуков Матвей

	14
	Чернышенко Саша

	15
	Чернышенко Серёжа

	16
	Колесниченко Алексей

	17
	Шван Захар

	18
	Мурин Руслан

	19
	Магомадова Марьям